
PRO MALOOBCHOD

akční katalog
BřEZEn – kVĚtEn 2023

Stolní organizér s poznámkami. 
Odolný proti prasklinám. Obsahuje 6 přihrádek: 1 pro korespondenci,  
4 sekce pro malé kancelářské potřeby, 1 sekce pro poznámky. 
Poznámkový papír je součástí balení.

yy rozměry: 190 × 145 × 68 mm

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

U18156411-90 Stolní plastový organizér s poznámkami, transparentní 1/24 97,00 87,30
U18156411-91 Stolní plastový organizér s poznámkami, kouřový 1/24 97,00 87,30



Stiskací kuličkové pero řady CANDY s příjemným 
trojhranným úchopem pro komfortní držení a psaní.
Tělo má atraktivní barevný design v kombinaci se stříbrnou špičkou.  
Tištěné logo na klipu. Modrá náplň Easy Ink – inkoust s nízkou 
viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní.

yymix 6 barev: oranžová, zelená, 
červená, modrá, růžová a černá

yy šířka stopy 0,5 mm
yy náhradní náplň S0297

Stiskací kuličkové pero řady FLASH s příjemným 
pogumovaným úchopem pro komfortní držení a psaní. 
Tělo má čistý design v pastelových barvách. Logo natištěné na těle pera. 
Modrá náplň Easy Ink – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější 
a plynulejší psaní.

yymix 3 pastelových barev:  
modrá, šedá a fialová

yy šířka stopy: 0,5 mm
yy náhradní náplň S0297

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

S016699236 Spoko Flash kuličkové pero 36/36 17,90 16,11

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

S016299236 Spoko Candy kuličkové pero 36/36 15,50 13,95

2

PSANÍ



Praktická gumovatelná pera pro děti s měkkou koncovkou 
s motivy Minnie Mouse. 
Kvalitní inkoust lze v případě potřeby jednoduše vygumovat a přepsat.

yy 6 různých motivů
yy barva náplně: modrá
yy šířka stopy: 0,5 mm

yy stiskací mechanika 
yy dostupná náhradní náplň

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

R15770PTR Gumovatelné pero Mickey Mouse 36/36 39,80 35,82

Praktická gumovatelná pera pro děti s měkkou koncovkou 
s Mickey Mouse tématikou.
Kvalitní inkoust lze v případě potřeby jednoduše vygumovat a přepsat.

yy 6 různých motivů
yy barva náplně: modrá
yy šířka stopy: 0,5 mm

yy stiskací mechanika 
yy dostupná náhradní náplň

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

R18788PTR Gumovatelné pero Minnie Mouse 36/36 39,80 35,82

3

PSANÍ



Praktická gumovatelná pera pro děti s měkkou koncovkou 
s Mandalorian tématikou.
Kvalitní inkoust lze v případě potřeby jednoduše vygumovat a přepsat.

yy 6 různých motivů
yy barva náplně: modrá
yy šířka stopy: 0,5 mm

yy stiskací mechanika 
yy dostupná náhradní náplň

Praktická gumovatelná pera pro děti s měkkou koncovkou 
s Football tématikou. 
Kvalitní inkoust lze v případě potřeby jednoduše vygumovat a přepsat.

yy 6 různých motivů
yy barva náplně: modrá
yy šířka stopy: 0,5 mm

yy stiskací mechanika 
yy dostupná náhradní náplň

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

R15794PTR Gumovatelné pero Mandalorian 36/36 39,80 35,82

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

R17309PTR Gumovatelné pero Football 36/36 35,60 32,04

4

PSANÍ



Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

P260786000 Gumovatelné pero stiskací, modré 1/12 41,90 37,71
P260778000 Gumovatelné pero stiskací, černé 1/12 41,90 37,71
P260794000 Gumovatelné pero stiskací, červené 1/12 41,90 37,71
P260802000 Gumovatelné pero stiskací, zelené 1/12 41,90 37,71
P260810000 Gumovatelné pero stiskací, fialové 1/12 41,90 37,71
P260828000 Gumovatelné pero stiskací, růžové 1/12 41,90 37,71
P260836000 Gumovatelné pero stiskací, nebesky modré 1/12 41,90 37,71

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

P233767000 Gumovatelné pero s uzávěrem, modré 1/12 35,90 32,31
P233759000 Gumovatelné pero s uzávěrem, černé 1/12 35,90 32,31
P233775000 Gumovatelné pero s uzávěrem, červené 1/12 35,90 32,31
P233783000 Gumovatelné pero s uzávěrem, zelené 1/12 35,90 32,31
P233809000 Gumovatelné pero s uzávěrem, fialové 1/12 35,90 32,31
P233817000 Gumovatelné pero s uzávěrem, růžové 1/12 35,90 32,31
P233825000 Gumovatelné pero s uzávěrem, nebesky modré 1/12 35,90 32,31

Gumovatelné pero s uzávěrem UF-222-07 
a termo-citlivým mazatelným inkoustem. 
Gumovací pero s termo-citlivým mazatelným inkoustem ideální do školy 
i kanceláře. Skvělé pro zápisky do diářů a plánovačů. Gumovací plocha 
je na horní straně víčka a také na konci pera. Zúžená úchopová část pro 
příjemné držení pera. Nevhodné pro podpisy a právní dokumenty.

yy ø kuličky: 0,7 mm,  
šířka stopy: 0,5 mm
yy dvě gumovací plochy
yy termo-citlivý mazatelný inkoust 
v široké škále barev

yy barva těla odpovídá barvě náplně
yymetalický lesklý povrch
yy náhradní náplň: modrá, černá
yy vyrobeno v Japonsku

Gumovatelné pero stiskací URN-181-07 
a termo-citlivým mazatelným inkoustem. 
Originální řešení – pro gumování otočíme pero koncem dolů a koncovka se 
zafixuje pro pohodlné vymazání textu. Při otočení špičkou dolů je stiskací 
mechanismus opět aktivní. Gumovatelné pero ideální do školy i kanceláře. 
Skvělé pro zápisky do diářů a plánovačů. Nevhodné pro podpisy a právní 
dokumenty.

yy ø kuličky: 0,7 mm,  
šířka stopy: 0,5 mm
yy termo-citlivý mazatelný inkoust 
v široké škále barev

yy barva těla odpovídá barvě náplně
yy náhradní náplň: modrá, černá
yy vyrobeno v Japonsku

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

P260760000 Náplň pro gumovatelné pero UF-222-07 a URN-181-07, modrá 1/1 78,50 70,65
P260752000 Náplň pro gumovatelné pero UF-222-07 a URN-181-07, černá 1/1 78,50 70,65

Náhradní náplň pro gumovatelná pera, 
3 kusy v balení. 
Náhradní náplň je vhodná i pro gumovatelná pera 
jiných značek.

5

PSANÍ



Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

Z6166 Poznámkový blok ECOLINES, A4, 80 g, karton, 120 listů, linka 5/5 279,00 251,10
Z6168 Poznámkový blok ECOLINES, A5, 80 g, karton, 120 listů, linka 5/5 179,00 161,10

Výjimečný poznámkový blok 
s pevnou spirálou. 
Zvýrazněné záhlaví, děrování pro zařazení 
do pořadače, mikroperforace pro snadné 
vytržení listu. Snadná organizace díky 
4barevnému rozlišení stránek.  
Extra neprůhledný papír 90 g, 120 listů.

yy extra pevné kartonové desky s 
pevnou spirálou
yymikroperforace a děrování
yy přehledné – zvýrazněné záhlaví, 
strany ve 4 barvách
yy kvalitní neprůhledný papír 90 g/m2

yy certifikát FSC Mix Credit

Ekologicky šetrný spirálový blok 
z recyklovaného papíru. 
Matné desky z pevného kartonu 
s potiskem. Praktická organizace 
a funkce pro snadné vytržení listu 
a zařazení do pořadače.  
Vyrobeno v EU – Španělsko.

yy ekologický blok s atraktivním 
potiskem obálky
yy pevná spirála pro pohodlné 360° 
listování
yymikroperforace a děrování
yy certifikáty Blue Angel, 
EU Ecolabel, FSC

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

Z6158 Poznámkový blok ECOCONFETTI, A4, 80 g, karton, 80 listů, linka 5/5 179,00 161,10
Z6160 Poznámkový blok ECOCONFETTI, A5, 80 g, karton, 80 listů, linka 10/10 127,00 114,30

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

Z44745 Poznámkový blok Tie Dye, A4, 90 g, karton, 120 listů, linka, neonově žlutý 5/5 227,00 204,30
Z44746 poznámkový blok Tie Dye, A4, 90 g, karton, 120 listů, linka, neonově růžový 5/5 227,00 204,30
Z44747 poznámkový blok Tie Dye, A5, 90 g, karton, 120 listů, linka, neonově žlutý 5/5 169,00 152,10
Z44748 poznámkový blok Tie Dye, A5, 90 g, karton, 120 listů, linka, neonově růžový 5/5 169,00 152,10

6

ZÁPISNÍKY



Recyklovaný spirálový blok v matných pastelových deskách.
Praktická organizace a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Vyrobeno v EU – Španělsko.

yy ekologicky šetrný blok s pevnou obálkou z kartonu
yy pevná spirála pro pohodlné 360° listování
yymikroperforace a děrování

yy zvýraznění záhlaví a stránek v barvě bloku
yy ekologicky šetrný – 100% recyklovaný papír
yy přírodní nebělený papír 80 g/m2

yy certifikáty FSC

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

Z46886 poznámkový blok BE ECO, A4, 90 g, karton, 80 listů, linka, Sapphire 5/5 149,00 134,10
Z46888 poznámkový blok BE ECO, A4, 90 g, karton, 80 listů, linka, Emerald 5/5 149,00 134,10
Z46889 poznámkový blok BE ECO, A4, 90 g, karton, 80 listů, linka, Olive 5/5 149,00 134,10
Z46890 poznámkový blok BE ECO, A4, 90 g, karton, 80 listů, linka, Anthracite 5/5 149,00 134,10
Z46891 poznámkový blok BE ECO, A4, 90 g, karton, 80 listů, linka, Pink 5/5 149,00 134,10
Z46905 poznámkový blok BE ECO, A5, 90 g, karton, 80 listů, linka, Sapphire 5/5 120,00 108,00
Z46907 poznámkový blok BE ECO, A5, 90 g, karton, 80 listů, linka, Emerald 5/5 120,00 108,00
Z46908 poznámkový blok BE ECO, A5, 90 g, karton, 80 listů, linka, Olive 5/5 120,00 108,00
Z46909 poznámkový blok BE ECO, A5, 90 g, karton, 80 listů, linka, Anthracite 5/5 120,00 108,00
Z46910 poznámkový blok BE ECO, A5, 90 g, karton, 80 listů, linka, Pink 5/5 120,00 108,00

7

ZÁPISNÍKY



Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A19372 Pěnovka, tvary s motivem vesmíru 1/1 92,00 82,80

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A19371 Pěnovka, tvary s motivem jednorožců 1/1 92,00 82,80

Pěnovka ve tvarech jednorožců v mixu 
motivů, barev, některé s třpytkami. 
Určeno pro tvorbu dekorací a kreativní aktivity. 

yy zadní strana lepicí yy balení: 40 ks

Pěnovka ve tvarech vesmíru v mixu motivů. 
Určeno pro tvorbu dekorací a kreativní aktivity. 

yy zadní strana lepicí yy balení: 56 ks

8

KREATIVA



Oči s pohyblivou zorničkou svítící ve tmě. 
Určeno pro výrobu dekorací, různé ruční práce a výtvarné aktivity.  
Ideální pro stimulaci dětské fantazie a kreativity.

yy ideální pro školy, školky 
a výtvarné dílny
yy k tvorbě obrázků, zvířat, 
postaviček apod.

yy zadní strana permanentně lepicí
yymix vel.: 15×8 mm, 15×10 mm, 
10×15 mm, 10×20 mm
yy balení: 50 ks

Měkké kuličky Pom-Pom ideální pro různé ruční práce 
a výtvarné aktivity. Výroba dekorací, náhrdelníků, 
kostýmů, aplikací na oděvy. 
Ideální pro stimulaci dětské fantazie a kreativity. 

yy barvy: žlutá, modrá, 
bílá, červená, růžová, 
oranžová, fialová a zelená

yymix vel.: 30× ø 10 mm,  
30× ø 20 mm, 20× ø 25 mm
yy balení: 80 ks

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A19368 Moving Eyes, pohyblivé oči svítící ve tmě 1/1 84,00 75,60

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A19366 POM-POMS kuličky se třpytkami 1/1 76,00 68,40

9

KREATIVA



Barevné modelovací drátky pro výtvarné 
aktivity a výrobu dekorací. 
Jsou vhodné pro kreativní tvoření, dají se různě kombinovat 
i s dalšími prvky, díky kterým mohou vzniknout nejrůznější 
postavičky, ozdoby a hračky. 

yy délka: 300 mm yy balení: 15 ks

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A19369 Modelovací drátky velké 1/1 68,00 61,20

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A19363 Temperové barvy na sklo, 6 barev 1/1 259,00 233,10

Temperové barvy v peru jsou ideální pro kreslení na sklo. 
Barvy nešpiní, mají saténovou úpravu a rychle schnou.  
Po dokončení kresba nepraská a zůstává pružná.

yy barvy: žlutá, modrá, bílá,  
červená, růžová a zelená
yy schnou za méně než 3 min.

yy neobsahují rozpouštědla
yy ruce díky tyčince a složení barev  
zůstávají čisté

10

KREATIVA



Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A19498 Pouzdro UP NORTH 16/16 180,00 162,00

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

A00094 Samolepicí oboustrané fotobody 1/1  59,56 53,60

Balení samolepicích oboustranných fotobodů o rozměru 10 × 16 mm. 
Každá krabice obsahuje 250 ks. Ideální pro uložení fotografií, výstřižků a upomínkových 
předmětů v albech a složkách nebo pro balení dárků, scrapbooking a všechny druhy 
ručních prací. 

yy rozměr 1 fotobodu: 10 × 16 mm
yy jednoduchá aplikace díky samolepicí 
oboustranné ploše

yy skvělé pro nejrůznější domácí tvorbu
yy balení: 250 ks

Silikonové pouzdro na psací potřeby Up North v obdélníkovém formátu. 
Široká paleta barev a severský design činí z tohoto pouzdra elegantní a nadčasový módní 
doplněk. Funkční a minimalistický design, voděodolný zip a lehce omyvatelný.

yy flexibilní a tvarovatelný
yy odolný vůči vodě a lehko se čistí
yy rozměry: 185 × 75 × 55 mm

yy 8 barev: černá, hořčicová, korálově 
růžová, zelená, blankytně modrá, 
královsky modrá, růžová a béžová

11

KREATIVA



Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

K35322-16922 Skartovač ShredMATIC® 300 P5 1/1 19 819,00 17 837,10

Skartovače ShredMATIC® zvládnou skartaci 
dokumentů včetně drátků ze sešívaček 
a kancelářských svorek.

Stačí vložit papír do podavače:  
vše oStatní udělá Skartovač. 

ShredMATIC® 300 P-5
Výkonný skartovač s řeznými válci MHP z kompozitní 
oceli s garancí dlouhé životnosti – záruka na řezné 
válce 35 let. Automatický podavač až na 300 listů.

•	 zámkem zabezpečené skartování dokumentů
•	 tichý chod (<60 dB)
•	 automatický stop/start motoru 
•	 bezpečné automatické zastavení motoru 
•	 funkce obousměrného chodu
•	 světelné indikace plného koše a přetížení
•	 automatické vypnutí po 30 min. nečinnosti
•	 komfortní kolečka 
•	 bez nutnosti mazání a údržby 

300

2×15
40 l

proBlÉMY
S teCHnikou?

Naše skartovače přinášejí klid.

12

SKARTACE



Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

K023-0066 Sešívačka B 56 Re+new 1/4 3 764,00 3 387,60

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

K025-0651 Děrovačka B 2200 Re+new 1/2 4 254,00 3 828,60

Sešívačka s dlouhou dobou životnosti s velmi velkým výkonem sešívání až 200 listů. 
Antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové sešívání. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní.  
Otočná matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového sešívání. Stlačením tlačítka na sešívačce 
vyjede zásobník na spony. Expresní odstranění poruchy sešívání. Celokovové zařízení s plastovým pláštěm 
z udržitelného recyklátu. 

yymateriál: kov, plast
yy kapacita maximálně 200 listů papíru o síle 80 g/m²
yy variabilní hloubka vkládání (až 75 mm)

yy na 100 ks sponek 23/8 až 23/24 SUPER
yy hmotnost: 1670 g
yy prodloužená záruka: 25 let

Výkonná bloková děrovačka 2v1 s dlouhou životností na pohodlné 
děrování dvou a čtyř otvorů s kapacitou děrování 200 listů. 
Děrovačka má komfortní rukojeť pro snadné děrování díky perfektnímu přenosu síly 
a automatické vystřeďování papíru pro přesné děrování. Posuvnou nastavovací  
jednotku, kryt řezné mechaniky pro maximální bezpečnost a neklouzavé patky pro lepší 
stabilitu. Aretace DIN pro přesné formátování. Výměna opotřebených dílů bez použití 
nářadí. Celokovové zařízení s plastovým pláštěm z udržitelného recyklátu. 

yymateriál: kov, plast
yy kapacita maximálně 200 listů papíru o síle 80 g/m²
yy rozteč děr při standardizovaném děrování: 80 mm
yy rozteč děr při 4děrování: 40 mm

yy ø otvoru: až 6 mm
yy hmotnost: 3500 g
yy prodloužená záruka:  
10 let

13

KANCELÁŘ



Ekologicky šetrná kancelářská sešívačka  
pro každodenní použití.
Kombinace moderního designu s jednoduchostí 
použití – pro přesvědčivé výsledky. Otočná 
matrice pro pevné nebo volné sešití. Volné sešití 
umožňuje krátkodobé spojení dokumentů – 
sponky se dají jednoduše a rychle odstranit. 
Celokovový výrobek s pláštěm z recyklovaného 
plastu. 

yy vyrobena z recyklovaného plastu
yy hloubka vkládání: 65 mm
yy kapacita: 25 listů
yy barva: černá
yy na 100 ks sponek 24/6,  
150 ks sponek 26/6
yy hmotnost: 175 g
yy prodloužená záruka: 10 let

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

K020-1931 Sešívačka B 2 Re+new 1/20 270,00 243,00

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

K025-0650 Děrovačka B 220 Re+new 1/20 172,70 155,43

Ekologicky šetrná kancelářská děrovačka  
pro každodenní profesionální použití. 
Spolehlivě nastavitelný příložník s dobře čitelnou 
indikací formátu. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Celokovový 
výrobek s pláštěm z recyklovaného plastu.

yy EKO – vyrobena z recyklovaného plastu
yy rozteč děr: 80 mm
yy ø otvoru: 5,5 mm
yy kapacita: 20 listů
yy barva: černá
yy hmotnost: 350 g

14

KANCELÁŘ



Archivační a organizační produkty vyrobené z kartonu  
potaženého rostlinným olejem 

namísto plastů.

Žádné plasty

dlouhá Životnost

voděodolné

15

UDRŽITELNÁ KANCELÁŘ



Podložka na stůl Teksto je vyrobena z 90% z rPET  
(recyklované plastové láhve), díky čemuž je první  
skutečně recyklovanou podložkou.
Pružný materiál je odolný proti poškrábání a ostrým předmětům.  
Je vhodná pro kanceláře, home office, školy a je kombinovatelná  
s dalšími výrobky řady Teksto.

yy rozměry: 50 × 65 cm yy hmotnost: 100 g
yymateriál: filc

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X29812E Podložka na stůl Teksto 50×65cm, filc, modrá 1/10 248,89 224,00
X29813E Podložka na stůl Teksto 50×65cm, filc, zelená 1/10 248,89 224,00
X29814E Podložka na stůl Teksto 50×65cm, filc, šedá 1/10 248,89 224,00

Stojánek na tužky Teksto. 
Stojánek je vyroben z recyklovaného kartonu potaženého certifikovaným papírem a rostlinným olejem pro zvýšení odolnosti vůči skvrnám a vodě. 
Čtyři oddělené přihrádky slouží pro pohodlné uložení všech možných potřeb (např.nůžky, propisky, atd.). Stojánky na tužky jsou vhodné pro 
kanceláře, home office, školy a jsou kombinovatelné s dalšími výrobky řady Teksto.

yy rozměry: 85 × 85 × 120 mm yymateriál: karton
yy hmotnost: 120 g

yy barva: šedá
yy 4 přihrádky

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X29812E Podložka na stůl Teksto 50×65cm, filc, modrá 248,89 224,00
X29813E Podložka na stůl Teksto 50×65cm, filc, zelená 248,89 224,00
X29814E Podložka na stůl Teksto 50×65cm, filc, šedá 248,89 224,00

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X67851D Stojánek na tužky Teksto, 85 × 85 × 120 mm, karton, šedý 1/8 126,90 114,21
X67853D Stojánek na tužky Teksto, 85 × 85 × 120 mm, karton, zelený 1/8 126,90 114,21
X67857D Stojánek na tužky Teksto, 85 × 85 × 120 mm, karton, modrý 1/8 126,90 114,21
X67858D Stojánek na tužky Teksto, 85 × 85 × 120 mm, karton, fialový 1/8 126,90 114,21

16

UDRŽITELNÁ KANCELÁŘ



Kroužkový pořadač Teksto.
Povrch je vyroben z recyklovaného kartonu potaženého 
certifikovaným papírem a rostlinným olejem pro zvýšení 
odolnosti vůči skvrnám a vodě. Formát A4 maxi umožňuje 
založit euroobaly bez přesahu. Bez mechaniky je pořadač 
recyklovatelný a kompostovatelný. Pořadače jsou vhodné 
pro kanceláře, home office, školy a jsou kombinovatelné 
s dalšími výrobky řady Teksto.

yy pro formát A4 maxi
yy rozměry: 260 × 320 mm, šířka hřbetu: 40 mm; 
kroužková „O“ mechanika: 4× ø 30 mm
yymateriál: karton
yy barva: modrá, zelená, šedá, fialová
yy kapacita: 275 listů papíru (80 g/m2)
yy popisovatelný štítek
yy ekologický výrobek – certifikát FSC

Pákový pořadač Prem´Touch Teksto.
Povrch je vyroben z recyklovaného kartonu potaženého 
certifikovaným papírem a rostlinným olejem pro zvýšení 
odolnosti vůči skvrnám a vodě. Formát A4 maxi umožňuje 
založit euroobaly bez přesahu. Bez mechaniky je pořadač 
recyklovatelný a kompostovatelný. Pořadač má kovové 
lišty, které výrazně prodlužují jeho životnost. Pořadače 
jsou vhodné pro kanceláře, home office, školy a jsou 
kombinovatelné s dalšími výrobky řady Teksto.

yy pro formát A4 maxi
yy rozměry: 290 × 320 mm, šířka hřbetu: 80 mm
yymateriál: karton
yy barva: modrá, zelená, šedá, fialová
yy ekologický výrobek – certifikát FSC
yy popisovatelný štítek
yy záruka 10 let na mechaniku

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X51652E 4kroužkový pořadač Teksto, A4 maxi, hřbet 40 mm, karton, modrý 1/10 84,50 76,05
X51653E 4kroužkový pořadač Teksto, A4 maxi, hřbet 40 mm, karton, zelený 1/10 84,50 76,05
X51654E 4kroužkový pořadač Teksto, A4 maxi, hřbet 40 mm, karton, šedý 1/10 84,50 76,05
X51657E 4kroužkový pořadač Teksto, A4 maxi, hřbet 40 mm, karton, fialový 1/10 84,50 76,05

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X53652E Pákový pořadač Prem'Touch Teksto, A4 maxi, hřbet 80 mm, karton, modrý 1/10 127,50 114,75
X53653E Pákový pořadač Prem'Touch Teksto, A4 maxi, hřbet 80 mm, karton, zelený 1/10 127,50 114,75
X53654E Pákový pořadač Prem'Touch Teksto, A4 maxi, hřbet 80 mm, karton, šedý 1/10 127,50 114,75
X53657E Pákový pořadač Prem'Touch Teksto, A4 maxi, hřbet 80 mm, karton, fialový 1/10 127,50 114,75

17

UDRŽITELNÁ KANCELÁŘ



Řada Eterneco z potahovaného kartonu s přirozeným vzhledem a geometrickými motivy.
Vyrobena z ekologických rostlinných materiálů, buničiny a rostlinného oleje. Tím je zaručena trvanlivost a odolnost 
proti vodě. Bez mechaniky jsou desky recyklovatelné a kompostovatelné. Formát A4 maxi umožňuje založit 
euroobaly bez přesahu. Vhodný pro kanceláře, home office, školy. Kombinovatelné s dalšími výrobky řady Eterneco.

yy pro formát A4 maxi
yy rozměry: 240 × 320 mm
yymateriál: karton, 400 g/m2

yy kapacita: 300 listů papíru (80 g/m2)

yy pro formát A4 maxi
yy rozměry: 260 × 320 mm, šířka hřbetu: 40 mm
yymateriál: karton, 400 g/m2

yy kapacita: 275 listů papíru (80 g/m2)
yy kroužková „O“ mechanika: 4× ø 30 mm bez aretace

Spisové 3klopové desky. 
Povrch je vyroben z recyklovaného kartonu potaženého 
certifikovaným papírem a rostlinným olejem pro zvýšení 
odolnosti vůči skvrnám a vodě. Bezpečné uložení 
dokumentů zajistí dvě šedé gumičky. Formát A4 maxi 
umožňuje založit euroobaly bez přesahu. Spisové desky 
jsou vhodné pro kanceláře, home office, školy a jsou 
kombinovatelné s dalšími výrobky řady Teksto.

yy pro formát A4 maxi
yy rozměry: 240 × 320 mm, šířka hřbetu: 35 mm
yymateriál: karton
yymix 4 barev – šedá, tyrkysová, zelená a fialová
yy kapacita: 300 listů papíru (80 g/m2)
yy ekologický výrobek – certifikát FSC
yy popisovatelné

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X55650E Spisové desky s gumičkou Teksto, A4 maxi, hřbet 35 mm, karton, mix barev 4/24 64,00 57,60

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X558470E Spisové desky s gumičkou Eterneco, A4, vzor Geometric 1/25 52,20 46,98
X519470E Kroužkový pořadač Eterneco, 4KR, 40mm, A4, vzor Geometric 1/10 82,50 74,25

18

UDRŽITELNÁ KANCELÁŘ



Chytré, funkční a odolné produkty pro nový styl práce.

INOVATIVNí KONCEPT V POHYBU

19

MOBILNÍ KANCELÁŘ



Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X17437E Exactive kožená taška, 15,6“, černá 1/1 3 355,00 3 019,50

Exactive kožená taška, 15,6“, černá.
Taška Exactive je vyrobena z kůže, prémiového materiálu, odolného vůči vodě i opotřebení, má 
elegantní styl. Vnitřek je vybaven vyztuženou a uzavíratelnou kapsou pro notebooky do velikosti 
15,6". Dále pak kapsou na přenášení složek, přihrádkami pro uložení per a karet, jednou menší 
kapsou například na diář, jednou uzavřenou na mobilní telefon a nakonec velkou kapsou na zip 
na cennosti nebo volné předměty. Na vnější straně tašky je také velká uzavřená kapsa na zip. 
Na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky na teleskopické madlo kufru.  
Díky pohodlnému uchu lze tašku nosit v ruce, ale také na rameni.

yymateriál: kůže
yy barva: černá
yy rozměry: 39 × 29 × 5 cm
yy hmotnost: 1350 g
yy pro A4 maxi
yy typ zapínání: zip

Exactive taška na notebook 15,6“, černá.
Taška na notebook Exactive kombinuje styl a efektivitu pro přenášení počítače až do velikosti 
15,6“ palců, jeho příslušenství a dokumentů. Prostorný vnitřek má samostatnou kapsu 
na notebook. Kapsa na zip na přední straně pouzdra nabízí také prostor pro příslušenství jako 
je nabíječka, myš, pera, atd. Na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky na teleskopické 
madlo kufru.

yymateriál: polyester
yy barva: černá

yy rozměry: 30,5 × 42 × 5 cm
yy hmotnost: 1184 g
yy typ zapínání: zip

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X17434E Exactive taška na notebook 15,6“, černá 1/1 1 889,00 1 700,10

20

MOBILNÍ KANCELÁŘ



Exactive pouzdro na tablet/laptop 13,3“, černé.
Exactive pouzdro účinně ochrání jakýkoli typ tabletu a pojme i notebooky 
do velikosti 13,3". Všestranné využití pro kancelář, domácnost i 
studenty. Na přední straně je kapsa na zip pro uložení tabletu, telefonu, 
dokumentů nebo drobného příslušenství.  
Vnitřek je z prošívané látky pro lepší ochranu.

yymateriál: polyester
yy barva: černá

yy rozměry: 36 × 26,5 × 3,5 cm
yy hmotnost: 64 g
yy typ zapínání: zip
yy voděodolný

Exactive kombi taška/batoh na notebook 15,6“, černý.
Dual bag Exactive je kombinací tašky a batohu, nosí se buď na rameni nebo na zádech. Ramenní 
popruhy lze jednoduše skrýt. Vhodný pro notebook do velikosti 15,6", dokumenty a mnoho 
příslušenství, další vertikální a horizontální kapsy, včetně prostoru pro smartphony, pera, karty 
atd. K dispozici jsou také 2 vnitřní přihrádky včetně 1 zesílené pro ochranu počítače nebo tabletu. 
Na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky na teleskopické madlo kufru.

yymateriál: polyester
yy barva: černá

yy rozměry: 32 × 49 × 11 cm pro A4 maxi
yy hmotnost: 1270 g
yy typ zapínání: zip

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X17734E Exactive kombi taška/batoh na notebook 15,6“, černý 1/1 2 195,00 1 975,50

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X17134E Exactive pouzdro na tablet/laptop 13,3“, černý 1/1 597,00 537,30

21

MOBILNÍ KANCELÁŘ



Exactive batoh pro notebook, voděodolný, šedý.
Tento voděodolný batoh Exactive ochrání veškerý obsah, 
a to i v extrémních podmínkách. Je vyroben z voděodolného 
termoplastického polyuretanu, aby odolal nepřízni počasí, 
zejména při cestování na kole nebo na motorce. Bezešvé 
spoje pro zachování voděodolnosti kapes a uzávěrů. 
Obsahuje polstrovanou přihrádku na 15" notebook nebo 
tablet a přihrádku na ukládání dokumentů. Vnější kapsa 
je svařovaná. Ergonomická záda pro proudění vzduchu. 
Polstrované a nastavitelné ramenní popruhy. Vyztužený 
plastový klip pro uzavření.

yymateriál: termoplastický polyuretan
yy typ zapínání: plastový klip
yy rozměry: 33 × 48 × 14 cm, pro A4
yy hmotnost: 1000 g
yy barva: šedá

Exactive kufr kabinový, 4 kolečka, černý.
Kabinový kufr Exactive je vhodný jako příruční zavazadlo. Snadná 
manipulace díky 4 otočným kolečkům a pohodlné teleskopické rukojeti. 
Prostorný interiér s křížovými popruhy, odnímatelná průhledná toaletní 
taška pro snadnou manipulaci na letišti, samostatné polstrované 
kapsy na notebook nebo tablet do 15,6". Zavazadlo lze zajistit pomocí 
vestavěného TSA zámku. Součástí kufru je i štítek se jmenovkou. Nabíjení 
mobilního telefonu či tabletu pomocí USB portů a integrovaných kabelů 
(2 USB porty  a 1 micro-USB port integrovaný, autonomní nabíječka není 
součásí).

yymateriál: polyester
yy barva: černá
yy typ zapínání: zip

yy rozměry: 37 × 55 × 23 cm
yy hmotnost: 3 800 g                                                          

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X17834E Exactive batoh voděodolný pro notebook, šedý 1/1 2 135,00 1 921,50

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Cena po slevě

X18934E Exactive kufr kabinový, 4 kolečka, černý 1/1 3 015,00 2 713,50

22

MOBILNÍ KANCELÁŘ



OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20
Praha 9, 193 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

Akční ceny jsou v platnosti od 17. března do 26. května 2023.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Akční ceny jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka. 
Uvedené dárky k nákupu vybraného sortimentu jsou k dispozici pouze do vydání zásob. K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání – e-mail: marketing@officeline.cz. 
Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

Trvale lepicí roller s vyměnitelnou náplní. 
Nabízí přesnou, čistou, rychlou a ekologickou aplikaci lepidla na běžné materiály v kanceláři  
jako papír, karton nebo fotografie. Povrch papíru zůstává hladký. Díky načervenalé barvě  
lepidla jasně vidíte, kam jste jej nanesli, a můžete jej přesně aplikovat.

yy šíře pásky 8,4 mm, návin 14 m
yymateriál těla: 100% recyklovaný plast
yymateriál náplně: 61 % recyklovaný plast (bez pásky)
yy ekologicky šetrný

yy výztuha proti přetržení (PET)
yy lepidlo bez rozpouštědel
yy permanentní
yy silná přilnavost

Korekční strojek s výměnnou náplní pro přesné a rychlé opravy. 
Pohodlné suché korigování s okamžitou možností přepsání. Použitelný na papír jakékoliv kvality.  
Atraktivní dvoubarevný design. Průhledné tělo umožňuje neustálou kontrolu nad spotřebou pásky.  
Ekologicky šetrný výrobek.

yy rozměry pásky: 14 m × 4,2 mm
yymateriál: tělo 100% recyklovaný plast, náplň 61 % 
recyklovaný plast (bez pásky)
yy lepidlo bez rozpouštědel

yy boční odvin pro přesnou korekci
yy výztuha proti přetrhnutí (PET)
yy vhodný pro opravy tištěného textu
yy vhodný i pro leváky

Balicí páska. 

yy šíře pásky 48 mm, návin 66 m
yymateriál pásky: PP fólie 25 µm

yy Hotmelt kaučukové lepidlo bez rozpouštědel
yy vhodná pro balení lehkých až středně těžkých kartonů

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Akční cena

J59100-00005-07 Lepicí strojek s vyměnitelnou náplní, 14 m × 8,4 mm, permanentní 5/5  122,90 84,90

Při zakoupení  6 ks 
J04280-00000-00 nebo J04280-00001-00  
jedna páska J57167-00004-05 zdrama

AKCE

AKCE
Strojek 
za cenu náplně.

AKCE
Strojek 
za cenu náplně.

Obj. číslo Název Min množství Základní cena Akční cena

J59840-00005-05 Opravný strojek s vyměnitelnou náplní, 14 m x 4,2 mm 5/5 109,00 80,30

Obj. číslo Název Min množství Základní cena

J04280-00000-00 Balicí páska, HM, 66 m x 48 mm, PP, transparentní 6/36 60,50
J04280-00001-00 Balicí páska, HM, 66 m x 48 mm, PP, havana 6/36 60,50

23

LEPENÍ


